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Sprawozdanie z badan nr 41/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Knauf Rotband finish gotowa
gladz polimerowa biata

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Kujawsko-Pomorski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Krzysztof Nosal — specjalista badawczo — techniczny
Klaudia Hernik — inzynier chemik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: ,,.Super Hobby Market Budowlany”, Al. Krakowska 102,
02-180 Warszawa, miejsce kontroli: Market OBI Wloctawek, ul. Cmentarna 2-6, 87/800 Wioclawek

2. Data pobrania probki: 21.06.2017 r.; 28.08.2017 r. ; nr protokotu pobrania probki: nr 16/2017;
25/2017

3. Data dostarczenia prébki: 07.08.2017 r.; nr protokotu przyjgcia probki do badan nr 36/2017: Data
dostarczenia prébki: 01.09.2017 r..; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 38/2017

4. Oznaczenie producenta: Knauf Bauprodukte Polska Sp. z 0.0. ul. Gipsowa 5, 97-427 Rogowiec

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: probka do badan - data
produkcji: 27.04.17 07:24:41;27.04.17 07:25:11;27.04.17 07:25:03; 27.04.17 07:24:55

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: 12 miesigcy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probke w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig
i opatrzona pieczeciami urzedowymi WINB w Bydgoszczy

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 23 opakowania po 8 kg (ilos¢
u kontrolowanego sprzedawcy)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objeto$¢) probki: 4 opakowania

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Art. 25 ust. 1 1 ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.
U. 22016 r. poz. 1570)., Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
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2015 r., w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na
rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 19.09.2017; 27.09.2017

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyréb w stanie umozliwiajacym przeprowadzenie badafi w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

e Wynik oznaczen Wymaga}pla dla.kl’asy Badanie
L.p. Wiasciwosci Gartoll Gt reakcji na ogien dhu
srednia) A2-s1, dO wedlug
1 2 3 4 5
- THR@OS [MIJ] ceﬁkownta l.loéc 0.79 <75
wydzielonego ciepta w ciggu 600 s PN-EN
3. | SMOGRA [m%/s’] 0,00 <30 13823:2010 +
TSPegos [m’] catkowita ilogé A1:2014-12
4. : . 0,01 <50
wydzielonego dymu w ciggu 600 s
5. | LFS < krawedzi probki < krawedzi probki | < krawedzi prébki
: : PN-EN ISO
6. | Cieplo spalania [MJ/kg] 0,09 <3,0 1716:2010
7. | Reakcja na ogien A2-s1,d0 PN-EN 13501-1+A1:2010
Wyniki badan odnoszg si¢ wylacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calosci.

Inne badania: nie zlecono

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre§lonymi w ,Deklaracji wlasciwosci uzytkowych nr 1353_Rotband
Finish_2013-07-01":

b i Deklaracja wlasciwosci uzytkowych i
Wiasciwosci uzytkowe ar 1353 Rotband Finish_2013-07-01 Warto$¢ uzyskana Ocena
Reakcja na ogien A2-sl, d0 A2-s1, d0 Zgodny

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdame sporzadzono w trzech egzemplarzach. vika Z M“ dh

.ke’ﬁyf /VOWJ ........... M/M

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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